
O B J E D N Á V K A 
 

 

V Bílině dne: 17.08.2020 

Město  Bílina Objednávka č.: ODaP/07/2020/MK 

Břežánská 50/4  Financováno z: odd.§ 21-43 
418 31 Bílina Tel. kontakt: 417 810 864 
IČ: 00266230 E-mail:  kuchynkova@bilina.cz 
DIČ: CZ00266230 Vystavila: Michaela Kuchynková 
č. ú.: 41831003/2700, UniCredit Bank a.s. 
 

 
 
 
 
 
 
Město Bílina objednává dodání a instalaci 159 ks informativních směrových dopravních značek 
IS 24 a IS 22 na 31 stanovišť ve městě Bílina dle příloh, které jsou nedílnou součástí objednávky. 
 

Termín dodání a instalace: do 11/2020 
Cena dodání a instalace:  122 174 Kč bez DPH (147 830,54 Kč vč. DPH) 
Způsob dodání: dodavatelsky 
 

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 

 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, 
zejména zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví 
a § 28 a 29 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) 
zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém 
portálu MFČR. 
Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude 
pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a), e) 
zákona o DPH. 
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním 
systému registru smluv na Portále veřejné správy. 
 

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii! 

 
Dále do faktury prosím uveďte větu: Tento projekt je spolufinancován Ministerstvem pro 
místní rozvoj – 11772 Národní program podpory cestovního ruchu v regionech. 
 
Příkazce operace: Správce rozpočtu: 
Ing. Renata Straková Ing. Lenka Hosnedlová 

Převzal: 

Dopravní značení Litoměřice s.r.o. 
Okna 24,  
412 01 Polepy 

IČO: 06603076, DIČ: CZ06603076 



Pravidla pro zadávání VZ  

Příloha č. 5  

Krycí list nabídky 
 
 

1. Název veřejné zakázky:  Město Bílina – dodávka a instalace informativních směrových 
    dopravních značek 

  

systémové číslo:  P20V00000129 

 
  

2. Základní identifikační údaje: 
 
2.1.  Zadavatel: 

název: Město Bílina 

sídlo: Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

IČ: 002 66 230 

DIČ: CZ00266230 

zastoupený (jméno, funkce): Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka  

tel.: 417 810 803 

e-mail: sekretariat@bilina.cz  

kontaktní osoba pro zadávání VZ (jméno, funkce):   Ing. Renata Straková, vedoucí odboru dotací a projektů 

tel.: 417 810 959  

 e-mail:     strakova@bilina.cz  

 
2.2. Účastník: 

název:     Dopravní značení Litoměřice s.r.o. 

sídlo/místo podnikání:    Okna 24, 412 01  Polepy 

 statutární orgán (jméno, funkce):   Bc. Tomáš Lipš, jednatel společnosti 

tel.:      724 089 879 

e-mail:     tomas.lips@l-l.cz 

datová schránka:    d4pvcek 

bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s., Litoměřice 

č. účtu:      5073246389/0800 

IČ:      06603076 

DIČ:     CZ06603076 

spisová značka, pod kterou je účastník veden u příslušného soudu: C40630 vedená u Krajského soudu  v Ústí nad Labem 

kontaktní osoba pro uvedenou VZ:   Bc. Tomáš Lipš 

tel.:      724 089 879 

e-mail:      tomas.lips@l-l.cz 

 
3. Nabídková cena: 

měna, ve které bude nabídková cena uvedena:  Kč – koruna česká 

cena v Kč bez DPH:     122.174,- 

výše DPH:     21% 

cena v Kč vč. DPH:    147.830,54 

 

4. Oprávněná osoba
1
 jednat za účastníka: 

titul, jméno, příjmení:    Bc. Tomáš Lipš 

funkce:     jednatel společnosti 

podpis:     ………………………………………………………………………………………... 

                                                           
1 Oprávněnou osobou se zde rozumí statutární zástupce nebo písemně statutárním zástupcem pověřená osoba. V případě takového pověření musí být součástí nabídky 

plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména úkony za účastníka při zadávání této veřejné zakázky) svěřených pověřené osobě, včetně 
podpisu statutárního zástupce účastníka na takové listině. 

 

Bc. Tomáš 
Lipš

Digitálně podepsal 
Bc. Tomáš Lipš 
Datum: 2020.08.06 
16:47:13 +02'00'

mailto:sekretariat@bilina.cz
mailto:strakova@bilina.cz


Pravidla pro zadávání VZ 

Příloha č. 7  

 

Čestné prohlášení účastníka 
k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému 

 
 

Název veřejné zakázky:  Město Bílina - dodávka a instalace informativních směrových 

dopravních značek 

systémové číslo: P20V00000129 

 

Účastník:   Dopravní značení Litoměřice s.r.o. 

sídlo:    Okna 24, 412 01  Polepy 

IČ:     06603076 

statutární orgán (jméno, funkce): Bc. Tomáš Lipš, jednatel společnosti 

 
Účastník tímto prohlašuje, že: 

 

 nabízí provést výše uvedenou veřejnou zakázku za podmínek stanovených v zadání veřejné 
zakázky, vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu 
a kvalitě, za nabídkovou cenu (v Kč):  

  

 

 
Cena bez DPH 

 
DPH 

výše/částka 

 
Cena včetně DPH / 

konečná cena 
 

Nabídková cena: 122.174,- Kč 21% / 25.656,54 Kč 147.830,54 Kč 

 

 pečlivě prostudoval výzvu k podání nabídky (zadávací dokumentaci v plném rozsahu), porozuměl 
plně předmětu plnění veřejné zakázky a v nabídkové ceně zohlednil vše potřebné pro její následné 
náležité provedení, tak aby veřejná zakázka byla zrealizovaná kompletně co do rozsahu a kvality 
a byl naplněn její účel, 
  

 ceny uvedené v nabídkové ceně jsou považovány za smluvní ceny nejvýše přípustné po celou 
dobu realizace předmětu plnění. Případné početní chyby v nabídce jdou k tíži dodavatele, 

 

 souhlasí s návrhem předmětné smlouvy, která je přílohou zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky, 

 

 má, nebo v případě výběru účastníka k realizaci této veřejné zakázky, bude mít sjednanou 
smlouvu o pojištění profesní odpovědnosti dle zák. č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě na výši plnění minimálně 1.000 tis. Kč před uzavření Smlouvy o dílo na tuto akci. (v případě 

VZ na projektové či obdobné práce)* / má, nebo v případě výběru účastníka k realizaci této veřejné 
zakázky, bude mít uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností 
s Kooperativa pojišťovna a.s., č. smlouvy 8603434667 na hodnotu škody ve výši 5.000.000,- Kč 
(minimálně ve výši nabídkové ceny včetně DPH) a tato bude doložena před podpisem smlouvy o 
dílo objednateli a musí být platná po celou dobu plnění Smlouvy o dílo na tuto akci. (v případě VZ na 

stavební práce)* 
 
*nehodící se škrtněte 

 
Podpis:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
   
(osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení) 
 
 
Datum: 06.08.2020               Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

Bc. Tomáš 
Lipš

Digitálně podepsal 
Bc. Tomáš Lipš 
Datum: 2020.08.06 
16:45:47 +02'00'



 

 

Čestné prohlášení účastníka 

k termínu dodání 
 
 

Název veřejné zakázky: Město Bílina - dodávka a instalace informativních směrových 

dopravních značek 

 

systémové číslo:  P20V00000129 

 

Zadavatel:   Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

 

Účastník:   Dopravní značení Litoměřice s.r.o. 

sídlo:    Okna 24, 412 01  Polepy 

IČ:     06603076 

statutární orgán (jméno, funkce): Bc. Tomáš Lipš, jednatel společnosti 

 
 

Účastník tímto prohlašuje: 
 

Závazný termín dodání do: 30.11.2020 (49. týden) 

 

 
 
 
 
 
Podpis:   ..................................................   ..................................................  
 
  ..................................................   ..................................................  
 
  ..................................................   ..................................................  
 
 
(osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení) 
 
 
 
 
Datum: 06.08.2020     Razítko (pokud jej vlastní): 
 
 

Bc. Tomáš 
Lipš

Digitálně podepsal 
Bc. Tomáš Lipš 
Datum: 2020.08.06 
17:39:19 +02'00'


		2020-08-18T12:15:49+0200
	Ing. Lenka Hosnedlová


		2020-08-18T12:37:33+0200
	Ing. Renata Straková


		2020-08-29T11:38:15+0200
	Bc. Tomáš Lipš




